
SIAF

 100
 200
 300
 500
 600
 800
 900

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
INVERSIÓN FINANCIERA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

          16.016.196.209
           3.915.449.550
           1.491.498.172
           5.752.054.400
          31.800.000.000
          76.005.178.473
           2.750.000.000

                       0
-            466.000.000
              66.000.000

                       0
                       0

           5.868.563.020
             500.000.000

          16.016.196.209
           3.449.449.550
           1.557.498.172
           5.752.054.400
          31.800.000.000
          81.873.741.493
           3.250.000.000

          10.788.667.001
           1.620.933.648
             593.087.470
             204.826.383
           1.181.242.174
          75.791.889.316
           3.201.415.702

           5.227.529.208
           1.828.515.902
             964.410.702
           5.547.228.017
          30.618.757.826
           6.081.852.177

              48.584.298

          10.788.667.001
           1.620.933.648
             593.087.470
             204.826.383
           1.181.242.174
          75.791.889.316
           3.201.415.702

                       0
                       0
                       0
                       0
                       0
                       0
                       0

         137.730.376.804            5.968.563.020          143.698.939.824           93.382.061.694           50.316.878.130           93.382.061.694                        0T O T A L  G E N E R A L:

CRLEJE04Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
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     1
S.S.E.A.F.

'CAJ.DE JUB.PEN.PER.M'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 24  24    5    5

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2022 AL 31/10/2022

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 0  9Clase : hasta: Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999
Proyectos Snip:

hasta:


